
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 1090 1 0 38 9

Т2 / 4 1089 2 35:23 2 0 39 9

Т3 / 5 1081 2 1 39 10

7 1095 4 18' 3 1 40 10

Досу. 6 8 1083 1 3 2 41 10

Реал. 5 9 1082 5 3 3 42 10

12 1066 4 3 43 10

15 1065 5 5 3 43 11

18 1086 2 18:15 45:09 5 4 44 11

23 1092 5 8' 6 4 44 12

31 1069 4 7 4 45 12
33 1084 10 7 5

77 1366 5 8 5

81 1389 1 9' 9 5

97 1134 1 50:03 56:05 9 6

99 1094 10 6

А 1284 11 6

Б 12 6

Ц 1285 13 6

Д 410 14 6

7 Мин 1 2 10 16 28 55 15 6

М Игр 77 77 77 77 77 31 16 6

Вре. 17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 16:07 7 1350 19 6

Т2 46:39 8 1273 1 19 7

Т3 / 11 1384 3 20 7

12 1254 21 7

Досу. 5 13 1383 2 2' 33:58 22 7

Реал. 2 16 1256 23 7

17 1362 24 7

21 1263 25 7

23 1352 26 7

44 1258 2 37:26 27 7

45 1255 2 28 7

60 1253 29 7

76 1259 1 29 8

77 1251 1 30 8

84 1260 10' 48:04 31 8

32 8

А 1274 33 8

Б 34 8

Ц 1281 35 8

Д 36 8

7 Мин 11 41 46 51 60 36 9

М Игр 76 13 8 76 11 37 9

14'

24.03.2017

СЕРАФИМОВА Матеја

Сала: Автокоманда19:30

НАЦЕВА Марија

ДАБЕВСКА Сања

АНДОНОВА Ивана

ЕКИПА А

ИЛИЕВА Марија

6'7'14'21'34'

ВЛАДЕВА Јована

ПЕТРУШЕВСКИ Крсто

1'10'16'27'28'

42'51'53'55'

КИТАНОВСКА Јованка

АНЧЕВА Марија

12

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

КАРБЕСКА Силвана 

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

ГУГУЉАНОВА Марија

Боја на дрес

ЕКИПА Б

АРСЕНИЕВСКА Мери

43'44'46'57'59'

Св. Николе

54'58'

Натпревар

7 M

РК МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

12
Движење Рез.

17'20'25'38'

100

сини

33'40'43'50'56'

Голови

33'39'

Полувреме

19 6
Краен Резултат

45

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

ДИМОВА Диана

НИКОЛИЌ Марија

црвени

МАНЕВА Наталија

ТОСЕВА Вероника

ТАСЕВСКА Марија

Голови

ДАЛЕВСКА Мртина

51

БЕТУВСКИ Илија

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ВЕЛКОВСКА Ангела

ДРАГАНА Стојанова

АТАНАСОВА Анита

ПЕТКОВСКА Елена

ГЛИГОРИЈАДИС Васка

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

КОСТОВА Ребека

ДИМОВСКА Симона
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16'59'

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ Димитар л.406

ПЕРОВСКА Стефани

СТАНКОВИЌ Светислав

ДИНЕВСКИ Зоран
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7 M

ДАМЧЕВСКА Јулијана

ДИМЧЕВА Викторија

ИЛИЈАЗ Амра

31'

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

СТОЈКОВСКА Симона

ГРАМАТОВА Пена

КАЛАЈЏИЕВСКА Јана

РК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ

Играч бр.Екипна казна

КАРАНФИЛОВСКА Маја

ЕКИПА Б Боја на дрес

60'

СТОЈКОСКИ Александар

4'9'12'15'22'23'26'3

6'37'39'

Забелешка

ГАЈИЌ Марија

35'НИКОЛОВСКА Сара
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:

СТОЈКОВА Викторија

Вид на натпревар : Првенствен- ж.ракометна лига 18к.

45

48'

9'55'60'

НАЈДЕНОВСКИ Миле

Играч бр.

Судија А

7'41'

5'7'

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


